
MARIA 	 MA 
SE 	ACADÉMICA y DE IPNESTIGiCIÓN 

Ai;lit TAD O' GR. EX ,, '2112,5 	vol 

Wititeáidadelteknfr df.  .if14, 

 TACULT.411 CIENCI0S n4CT4S 
lloaia 5150 - 4400 Sana 

Id. 10380420-3408 - hal !0381)41)-,4-19 
Republica Argentina 

   

SALTA, 07 de septiembre de 2017 

EXP-EXA N° 8.492/2017 
RESCD-EXA: 501/2017 

VISTO las presentes actuaciones relacionada con el Llamado a Inscripción de 
Interesados para cubrir un (1) cargo de Jefe de Trabajos Prácticos con Dedicación hasta 
Semiexclusiva para la asignatura Introducción a la Matemática, de esta Unidad 
Académica y 

CONSIDERANDO: 

Que a fs. 60 a 64 rola el Acta de Dictamen de la Comisión Asesora designada por 
RESD-EXA N° 335/17. 

Que mediante NO TA-EXA N° 1680/17 de fs. 71, el Sr. Mauricio Enrique BORJA.il, 
impugna el Acta de Dictamen emitido por la Comisión Asesora 

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del 06/09/2017, resuelve. 1) Tensr 
por presentada en tiempo y forma la nota del Sr. Mauricio Enrique Borjas; 2) Sol: ir): 
ampliación del dictamen en lo que respecta a la valoración de antecedentes ont. -aiiis(a 
clases de ambos postulantes. 

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias; 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXctermi3 
RESUELVE:  

ARTÍCULO 1°: Tener por presentada en tiempo y forma la impugnación 	G: Mat..ri•1/2 
Enrique BORJAS al Acta de Dictamen emitida por la Comición Asear) a cit,s,gnada por 
RESD-EXA N' 335/2017. 

ARTICULO 2 Solicitar a la Comisión Asesora ampliación del Acta de Dictamen en lo que 
respecta a la valoración de antecedentes, entrevista y clases de ambos pcft ates. 

ARTICULO 3°. Hágase saber, con copia, a la Comisión Asesora RESD-EXA N` 335/17 a 
los postulantes Valeria CARDOZO y Mauricio Enrique BORJAS, al Departamento de 
Matemática y siga a la Comisión Asesora. Cumplido, resérvese 

M PC 


	Page 1

